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Тип 
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зачисление
Основание поступления Оригинал

1 Фаррахова Алия Марселевна 70 48 89 207 5 212 ЕГЭ Контракт

2 Абдрахманов Булат Ильфирович 62 70 73 205 5 210 ЕГЭ Контракт

3 Ларионова Диана Юрьевна 70 52 85 207  0 207 ЕГЭ Контракт

4 Гарифьянова Ильнара Финатовна 72 62 72 206  0 206 ЕГЭ Контракт

5 Спиридонов Алексей Игоревич 62 53 89 204  0 204 ЕГЭ Контракт

6 Закирова Адиля Рустемовна 70 51 76 197  0 197 ЕГЭ Контракт

7 Чурина Элина Аркадьевна 50 58 87 195  0 195 ЕГЭ Контракт

8 Ветлугинс Константинс 74 53 67 194  0 194 ЕГЭ Контракт

9 Чистякова Дарья Андреевна 45 55 89 189 5 194 ЕГЭ Контракт

10 Гильфанов Самат Дамирович 56 52 78 186 5 191 ЕГЭ Контракт

11 Хабибрахманова Чулпан Рафисовна 62 55 67 184 5 189 ЕГЭ Контракт

12 Баширова Алия Вагиповна 56 60 69 185  0 185 ЕГЭ Контракт

13 Одинцова Диана Ринатовна 50 53 82 185  0 185 ЕГЭ Контракт

14 Антисин Никита Данилович 70 47 67 184  0 184 ЕГЭ Контракт

15 Фахуртдинова Эльза Рамилевна 68 46 70 184  0 184 ЕГЭ ✓ Контракт

16 Залялетдинова Алсу Фаридовна 50 51 78 179 5 184 ЕГЭ Контракт

17 Хузин Нияз Мирзаянович 68 57 53 178 5 183 ЕГЭ Контракт

18 Колесников Виталий Евгеньевич 62 41 78 181  0 181 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
19 Кореев Егор Павлович 56 52 64 172  0 172 ЕГЭ ✓ Контракт

20 Валиев Алмаз Рамилевич 50 57 65 172  0 172 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
21 Волков Радик Робертович 45 55 72 172  0 172 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
22 Шакиров Ильнур Айнурович 39 61 72 172  0 172 ЕГЭ Контракт

23 Хамидуллин Арслан Рамилевич 50 47 69 166 5 171 ЕГЭ Контракт

24 Иванов Рафаэль Рустемович 45 54 65 164 5 169 ЕГЭ Контракт

25 Шаяхметов Артур Рифович 45 48 70 163 5 168 ЕГЭ Контракт

26 Шарипов Рустам Римович 45 45 78 168  0 168 ЕГЭ Контракт

27 Фатхуллин Булат Ильдусович 68 38 61 167  0 167 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
28 Гараев Ильнур Ирекович 62 40 65 167  0 167 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
29 Ершова Ангелина Викторовна 50 41 71 162 5 167 ЕГЭ Контракт

30 Иванова Анна Евгеньевна 45 49 73 167  0 167 ЕГЭ Контракт

31 Шакертзянов Зульфат Маликович 50 46 70 166  0 166 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
32 Усманов Мансур Ильгизович 50 44 71 165  0 165 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
33 Биккузина Софья Вячеславовна 45 51 69 165  0 165 ЕГЭ Контракт

34 Кислинская Анастасия Николаевна 45 47 72 164  0 164 ЕГЭ Контракт

35 Сафиуллин Рамиль Ильхамович 45 45 73 163  0 163 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
36 Корелов Никита Владиславович 39 51 67 157 5 162 ЕГЭ Контракт

37 Гарипов Ильнар Радисович 50 45 66 161  0 161 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
38 Ахметова Зиля Назифовна 45 42 71 158  0 158 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
39 Власов Григорий Романович 50 47 60 157  0 157 ЕГЭ Контракт

40 Газизуллин Ринат Фаритович 62 39 54 155  0 155 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
41 Биктагиров Ильдар Ильфатович 39 45 71 155  0 155 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
42 Афанасьев Вячеслав Юрьевич 50 42 62 154  0 154 ЕГЭ Контракт

43 Талаков Марат Леонидович 45 42 67 154  0 154 ЕГЭ Контракт

44 Шайгарданов Азат Булатович 45 42 66 153  0 153 ЕГЭ Контракт

45 Суконнова Ангелина Максимовна 45 39 69 153  0 153 ЕГЭ ✓ Контракт

46 Вагапова Аделя Рафаэлевна 39 44 70 153  0 153 ЕГЭ Контракт

47 Фалахов Булат Ильсафович 39 51 62 152  0 152 ЕГЭ Контракт

48 Мазитова Руфина Радиковна 42 42 67 151  0 151 ЕГЭ Контракт

49 Козлова Елена Александровна 45 39 66 150  0 150 ЕГЭ Контракт

50 Махмутов Шамиль Назифович 45 46 51 142 5 147 ЕГЭ Контракт

51 Динмухаметов Динар Рамильевич 45 42 57 144  0 144 ЕГЭ Контракт

52 Семенова Алина Алексеева 39 40 59 138  0 138 ЕГЭ Контракт

53 Музина Надежда Андреевна 28 51 58 137  0 137 ВИ Контракт

54 Шаяхметов Рушан Ильмирович 37 45 52 134  0 134 ВИ ✓ Контракт ✓
55 Тарасов Данил Сергеевич 27 40 64 131  0 131 ЕГЭ Контракт

56 Ахметшин Ринат Фаритович 39 40 50 129  0 129 ЕГЭ Контракт

57 Кузиков Амир Шавкятович 27 41 53 121  0 121 ЕГЭ Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 13

Списки поступающих

Дата формирования - 21.08.2018. Время формирования - 20:00:00.

Форма обучения - Очная

Подразделение - Агрономический факультет

Направление подготовки/специальность - Землеустройство и кадастры

Конкурсная группа - Землеустройство и кадастры / Очно / Бак / Контракт
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1 Фаррахова Алия Марселевна 70 48 89 207 5 212 ЕГЭ Контракт

2 Абдрахманов Булат Ильфирович 62 70 73 205 5 210 ЕГЭ Контракт

3 Мавлявиев Ильнур Лаздатович 65 75 68 208  0 208 ВИ Контракт

4 Спиридонов Алексей Игоревич 62 53 89 204  0 204 ЕГЭ Контракт

5 Ганиев Ильгам Ильфатович 59 72 69 200  0 200 ВИ Контракт

6 Мирсаитов Ахияр Атласович 59 72 69 200  0 200 ВИ Контракт

7 Мустафин Салават Радифович 59 71 68 198  0 198 ВИ Контракт

8 Гайфуллин Динар Ильдусович 65 63 68 196  0 196 ВИ Контракт

9 Зайнапов Ильназ Даниярович 65 63 68 196  0 196 ВИ Контракт

10 Туйкин Эдуард Алмазович 61 63 68 192  0 192 ВИ Контракт

11 Анненков Николай Юрьевич 59 60 68 187  0 187 ВИ Контракт

12 Шарифуллин Ильназ Раелович 59 60 68 187  0 187 ВИ Контракт

13 Ильгамов Ильнур Махтумзянович 61 57 68 186  0 186 ВИ Контракт

14 Одинцова Диана Ринатовна 50 53 82 185  0 185 ЕГЭ Контракт

15 Залялетдинова Алсу Фаридовна 50 51 78 179 5 184 ЕГЭ Контракт

16 Минемуллин Рамиль Айратович 59 66 57 182  0 182 ВИ Контракт

17 Муртазин Эльдар Айдарович 54 57 64 175  0 175 ВИ Контракт

18 Батталов Булат Гаязович 50 48 72 170 5 175 ЕГЭ Контракт

19 Шакиров Ильнур Айнурович 39 61 72 172  0 172 ЕГЭ Контракт

20 Шакуров Ранис Эльвардович 56 49 66 171  0 171 ЕГЭ Контракт

21 Гомзякова Ирина Олеговна 50 49 70 169  0 169 ЕГЭ Контракт

22 Гафурзянов Ислам Шамилевич 45 59 65 169  0 169 ЕГЭ Контракт

23 Бадрутдинов Айнур Канафиевич 50 49 65 164  0 164 ЕГЭ Контракт

24 Загрутдинов Нияз Айратович 50 47 62 159 5 164 ЕГЭ Контракт

25 Каюмов Динар Эльмирович 39 53 72 164  0 164 ЕГЭ Контракт

26 Овчинников Кирилл Александрович 45 44 73 162  0 162 ЕГЭ Контракт

27 Бызов Артем Андреевич 50 47 61 158  0 158 ЕГЭ Контракт

28 Ахметова Зиля Назифовна 45 42 71 158  0 158 ЕГЭ Контракт

29 Биктагиров Ильдар Ильфатович 39 45 71 155  0 155 ЕГЭ Контракт

30 Гимадеев Азат Маратович 56 51 46 153  0 153 ЕГЭ Контракт

31 Вагапова Аделя Рафаэлевна 39 44 70 153  0 153 ЕГЭ Контракт

32 Галимов Даниф Радифович 45 46 61 152  0 152 ЕГЭ Контракт

33 Луканихин Сергей Александрович 50 47 54 151  0 151 ЕГЭ Контракт

34 Хабибуллин Ильназ Хайдарович 33 58 60 151  0 151 ЕГЭ Контракт

35 Тимериев Раиль Рамилевич 45 44 59 148  0 148 ЕГЭ Контракт

36 Махмутов Шамиль Назифович 45 46 51 142 5 147 ЕГЭ Контракт

37 Васенькин Илья Васильевич 33 52 62 147  0 147 ЕГЭ Контракт

38 Базыгутдинова Альбина Габдульфатовна 33 45 69 147  0 147 ЕГЭ Контракт

39 Исмагилов Даниль Рамилевич 39 51 54 144  0 144 ЕГЭ Контракт

40 Ихсанов Ильгиз Фанисович 33 46 64 143  0 143 ЕГЭ Контракт

41 Репьев Вадим Александрович 45 40 56 141  0 141 ЕГЭ Контракт

42 Гарайшин Ильназ Ильхамович 33 48 60 141  0 141 ЕГЭ Контракт

43 Зиннатуллин Нияз Альбертович 33 47 61 141  0 141 ЕГЭ Контракт

44 Якимов Антон Евгеньевич 39 39 59 137  0 137 ЕГЭ Контракт

45 Бурганов Ильназ Зуфарович 50 47 38 135  0 135 ЕГЭ Контракт

46 Хафизов Рафис Ирекович 39 39 57 135  0 135 ЕГЭ Контракт

47 Салахутдинов Раиль Ринатович 27 48 55 130 5 135 ЕГЭ Контракт

48 Закиров Риназ Разимович 33 39 46 118 5 123 ЕГЭ Контракт

49 Замалеев Тагир Рамзисович 33 36 46 115  0 115 ЕГЭ Контракт

Подразделение - Институт механизации и технического сервиса

Направление подготовки/специальность - Агроинженерия

Конкурсная группа - Агроинженерия / Очно / Бак / Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 5

Списки поступающих

Дата формирования - 21.08.2018. Время формирования - 20:00:00.

Форма обучения - Очная
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1 Паранин Иван Максимович 70 74 78 222  0 222 ЕГЭ Контракт

2 Ларионова Диана Юрьевна 70 52 85 207  0 207 ЕГЭ Контракт

3 Гарифьянова Ильнара Финатовна 72 62 72 206  0 206 ЕГЭ Контракт

4 Абросимова Дарина Дмитриевна 72 55 78 205  0 205 ЕГЭ Контракт

5 Скосырская Кристина Витальевна 78 52 71 201  0 201 ЕГЭ Контракт

6 Милькова Елизавета Юрьевна 62 52 85 199  0 199 ЕГЭ Контракт

7 Чистякова Дарья Андреевна 45 55 89 189 5 194 ЕГЭ Контракт

8 Одинцова Диана Ринатовна 50 53 82 185  0 185 ЕГЭ Контракт

9 Сабирзянова Наиля Раилевна 68 49 66 183  0 183 ЕГЭ ✓ Контракт

10 Фионин Дмитрий Павлович 50 48 85 183  0 183 ЕГЭ Контракт

11 Задняулица Владислава Олеговна 62 49 71 182  0 182 ЕГЭ Контракт

12 Щипков Никита Алексеевич 56 60 66 182  0 182 ЕГЭ Контракт

13 Рахимзянов Ильназ Азатович 62 52 65 179  0 179 ЕГЭ Контракт

14 Гафиятов Азат Асгатович 62 52 64 178  0 178 ЕГЭ Контракт

15 Величко Клим Сергеевич 50 59 64 173 5 178 ЕГЭ Контракт

16 Минапов Сайдаш Радикович 56 48 73 177  0 177 ЕГЭ Контракт

17 Шарипов Дмитрий Вадимович 50 47 71 168 5 173 ЕГЭ Контракт

18 Сабиров Айдар Фоатович 62 44 66 172  0 172 ЕГЭ Контракт

19 Валиев Алмаз Рамилевич 50 57 65 172  0 172 ЕГЭ Контракт

20 Низамутдинов Тимур Айратович 62 45 64 171  0 171 ЕГЭ Контракт

21 Нигматзянов Радиф Ильгизарович 50 55 61 166 5 171 ЕГЭ Контракт

22 Кудинов Михаил Андреевич 56 44 65 165 5 170 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
23 Идрисов Рамиль Рифкатович 62 53 54 169  0 169 ЕГЭ Контракт

24 Нурмухаметова Гульдар Даниловна 56 52 61 169  0 169 ЕГЭ Контракт

25 Федоров Андрей Андреевич 56 42 71 169  0 169 ЕГЭ Контракт

26 Шакиров Тимур Рустемович 50 47 72 169  0 169 ЕГЭ Контракт

27 Валиев Ильхам Саетович 45 54 70 169  0 169 ЕГЭ Контракт

28 Фахрутдинов Эмиль Ленарович 56 45 67 168  0 168 ЕГЭ Контракт

29 Миндубаев Руслан Рустемович 50 47 71 168  0 168 ЕГЭ Контракт

30 Шакиров Ильнар Ильшатович 50 46 72 168  0 168 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
31 Шаяхметов Артур Рифович 45 48 70 163 5 168 ЕГЭ Контракт

32 Гараев Ильнур Ирекович 62 40 65 167  0 167 ЕГЭ Контракт

33 Александров Олег Игоревич 50 48 69 167  0 167 ЕГЭ Контракт

34 Абдуллин Рамзиль Габдразакович 45 55 66 166  0 166 ЕГЭ Контракт

35 Шигабиев Рашит Рустемович 45 49 72 166  0 166 ЕГЭ Контракт

36 Мельников Даниил Сергеевич 56 49 60 165  0 165 ЕГЭ Контракт

37 Самигуллин Адиль Наилевич 50 51 64 165  0 165 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
38 Миннуллина Алсина Рифкатовна 50 45 70 165  0 165 ЕГЭ Контракт

39 Усманов Мансур Ильгизович 50 44 71 165  0 165 ЕГЭ Контракт

40 Куликова Диана Геннадьевна 39 48 78 165  0 165 ЕГЭ Контракт

41 Уточкин Артем Александрович 72 47 45 164  0 164 ЕГЭ Контракт

42 Бадрутдинов Айнур Канафиевич 50 49 65 164  0 164 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
43 Загрутдинов Нияз Айратович 50 47 62 159 5 164 ЕГЭ Контракт

44 Габдулхакова Ляйсан Мударрисовна 45 49 70 164  0 164 ЕГЭ Контракт

45 Ширшов Никита Сергеевич 39 52 73 164  0 164 ЕГЭ Контракт

46 Гимаева Карина Рашидовна 56 40 66 162  0 162 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
47 Яппаров Динар Ленарович 56 39 62 157 5 162 ЕГЭ Контракт

48 Овчинников Кирилл Александрович 45 44 73 162  0 162 ЕГЭ Контракт

49 Корелов Никита Владиславович 39 51 67 157 5 162 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
50 Гарипов Ильнар Радисович 50 45 66 161  0 161 ЕГЭ Контракт

51 Салихова Диана Рамилевна 45 40 76 161  0 161 ЕГЭ Контракт

52 Варин Андрей Алексеевич 56 40 64 160  0 160 ЕГЭ Контракт

53 Семахин Данила Павлович 39 49 72 160  0 160 ЕГЭ Контракт

54 Шакуров Айнур Робертович 50 52 56 158  0 158 ЕГЭ Контракт

55 Бызов Артем Андреевич 50 47 61 158  0 158 ЕГЭ Контракт

56 Музафаров Данил Марселевич 45 57 56 158  0 158 ЕГЭ Контракт

57 Филатов Дмитрий Романович 56 44 57 157  0 157 ЕГЭ Контракт

58 Щеркабов Роман Владимирович 50 40 67 157  0 157 ЕГЭ Контракт

59 Королева Наталья Андреевна 45 42 70 157  0 157 ЕГЭ Контракт

60 Харламов Родион Владимирович 50 41 65 156  0 156 ЕГЭ Контракт

61 Салихова Диана Рафаэлевна 56 44 55 155  0 155 ЕГЭ Контракт

62 Мухамадиев Ильмир Илфарович 50 41 64 155  0 155 ЕГЭ Контракт

63 Сидорова Аделина Айратовна 45 39 71 155  0 155 ЕГЭ Контракт

64 Афанасьев Вячеслав Юрьевич 50 42 62 154  0 154 ЕГЭ Контракт

65 Гимадеев Азат Маратович 56 51 46 153  0 153 ЕГЭ Контракт

66 Насыров Аяз Маннурович 56 44 53 153  0 153 ЕГЭ Контракт

67 Смирнов Константин Вадимович 45 52 56 153  0 153 ЕГЭ Контракт

68 Суконнова Ангелина Максимовна 45 39 69 153  0 153 ЕГЭ Контракт

69 Вагапова Аделя Рафаэлевна 39 44 70 153  0 153 ЕГЭ Контракт

70 Замалиев Зульфат Марселевич 45 48 59 152  0 152 ВИ Контракт

71 Фалахов Булат Ильсафович 39 51 62 152  0 152 ЕГЭ Контракт

72 Зайлямова Алия Айратовна 39 41 72 152  0 152 ЕГЭ Контракт

73 Мазитова Руфина Радиковна 42 42 67 151  0 151 ЕГЭ ✓ Контракт

74 Мансуров Артур Егорович 44 49 57 150  0 150 ЕГЭ Контракт

75 Штыкова Карина Сергеевна 39 40 70 149  0 149 ЕГЭ Контракт

76 Брылёва Валерия Михайловна 45 44 59 148  0 148 ЕГЭ Контракт

77 Сингатуллин Альберт Робертович 39 49 55 143 5 148 ЕГЭ Контракт

78 Зиганшин Алмаз Анасович 50 47 50 147  0 147 ЕГЭ Контракт

79 Махмутов Шамиль Назифович 45 46 51 142 5 147 ЕГЭ Контракт

80 Васенькин Илья Васильевич 33 52 62 147  0 147 ЕГЭ ✓ Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 19

Списки поступающих

Дата формирования - 21.08.2018. Время формирования - 20:00:00.

Форма обучения - Очная

Подразделение - Институт механизации и технического сервиса

Направление подготовки/специальность - Техносферная безопасность

Конкурсная группа - Техносферная безопасность / Очно / Бак / Контракт



81 Базыгутдинова Альбина Габдульфатовна 33 45 69 147  0 147 ЕГЭ Контракт

82 Хамидов Зайниддин Истамович 65 39 40 144  0 144 ВИ ✓ Контракт

83 Динмухаметов Динар Рамильевич 45 42 57 144  0 144 ЕГЭ Контракт

84 Фадеев Андрей Сергеевич 33 41 70 144  0 144 ЕГЭ Контракт

85 Гайфуллин Марат Линарович 45 38 60 143  0 143 ЕГЭ Контракт

86 Ихсанов Ильгиз Фанисович 33 46 64 143  0 143 ЕГЭ Контракт

87 Федотов Данил Евгеньевич 39 36 62 137 5 142 ЕГЭ Контракт

88 Набиев Ильсаф Фаргадович 33 42 62 137 5 142 ЕГЭ Контракт

89 Кебец Роман Сергеевич 50 41 45 136 5 141 ЕГЭ Контракт

90 Репьев Вадим Александрович 45 40 56 141  0 141 ЕГЭ Контракт

91 Гарайшин Ильназ Ильхамович 33 48 60 141  0 141 ЕГЭ Контракт

92 Зиннатуллин Нияз Альбертович 33 47 61 141  0 141 ЕГЭ Контракт

93 Беляев Владислав Олегович 27 47 65 139  0 139 ЕГЭ Контракт

94 Тимергалиев Ранис Рамилевич 49 39 50 138  0 138 ЕГЭ Контракт

95 Семенова Алина Алексеева 39 40 59 138  0 138 ЕГЭ Контракт

96 Набиуллин Руфат Зуфарович 39 53 44 136  0 136 ЕГЭ Контракт

97 Ахмедов Алишер Равшанович 38 42 56 136  0 136 ВИ ✓ Контракт

98 Загретдинов Самат Маратович 45 42 48 135  0 135 ЕГЭ Контракт

99 Бушуев Алексей Викторович 33 47 55 135  0 135 ЕГЭ Контракт

100 Сабирзянов Идрис Фирдусович 39 39 55 133  0 133 ЕГЭ Контракт

101 Зиганшин Фердинанд Фаритович 27 39 67 133  0 133 ЕГЭ Контракт

102 Амиршаев Амирбек Фахриддинович 45 39 48 132  0 132 ВИ ✓ Контракт

103 Ишмуратова Регина Рамилевна 33 40 59 132  0 132 ЕГЭ ✓ Контракт

104 Тарасов Данил Сергеевич 27 40 64 131  0 131 ЕГЭ Контракт

105 Нуриев Артур Илдарович 27 44 59 130  0 130 ЕГЭ Контракт

106 Ахметшин Ринат Фаритович 39 40 50 129  0 129 ЕГЭ Контракт

107 Худайназаров Мухаммет 32 45 52 129  0 129 ВИ ✓ Контракт ✓
108 Джораев Нариман Бабамурадович 44 39 44 127  0 127 ВИ ✓ Контракт ✓
109 Солдатов Владислав Дмитриевич 27 40 60 127  0 127 ЕГЭ Контракт

110 Шайхуллин Эмиль Русланович 33 36 55 124  0 124 ЕГЭ Контракт

111 Гараев Марат Русланович 36 39 46 121  0 121 ЕГЭ Контракт

112 Кузиков Амир Шавкятович 27 41 53 121  0 121 ЕГЭ Контракт

113 Нурыев Саит Наильевич 33 41 41 115  0 115 ЕГЭ Контракт

114 Замалеев Тагир Рамзисович 33 36 46 115  0 115 ЕГЭ Контракт

115 Перевозчикова Екатерина Валерьевна 33 36 46 115  0 115 ЕГЭ Контракт

116 Мансуров Родион Марсэлевич 27 40 40 107  0 107 ЕГЭ Контракт
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1 Мавлявиев Ильнур Лаздатович 65 75 68 208  0 208 ВИ Контракт

2 Спиридонов Алексей Игоревич 62 53 89 204  0 204 ЕГЭ Контракт

3 Мустафин Салават Радифович 59 71 68 198  0 198 ВИ Контракт

4 Ракеев Олег Игорьевич 65 69 57 191  0 191 ВИ Контракт

5 Минемуллин Рамиль Айратович 59 66 57 182  0 182 ВИ Контракт

6 Балуда Никита Радикович 50 49 72 171 5 176 ЕГЭ Контракт

7 Гомзякова Ирина Олеговна 50 49 70 169  0 169 ЕГЭ Контракт

8 Гафурзянов Ислам Шамилевич 45 59 65 169  0 169 ЕГЭ Контракт

9 Шаяхметов Артур Рифович 45 48 70 163 5 168 ЕГЭ Контракт

10 Александров Олег Игоревич 50 48 69 167  0 167 ЕГЭ Контракт

11 Уточкин Артем Александрович 72 47 45 164  0 164 ЕГЭ Контракт

12 Загрутдинов Нияз Айратович 50 47 62 159 5 164 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
13 Овчинников Кирилл Александрович 45 44 73 162  0 162 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
14 Бызов Артем Андреевич 50 47 61 158  0 158 ЕГЭ Контракт

15 Галимов Даниф Радифович 45 46 61 152  0 152 ЕГЭ Контракт

16 Луканихин Сергей Александрович 50 47 54 151  0 151 ЕГЭ Контракт

17 Хабибуллин Ильназ Хайдарович 33 58 60 151  0 151 ЕГЭ Контракт

18 Салихов Азат Вильданович 44 45 52 141  0 141 ВИ Контракт

19 Гарайшин Ильназ Ильхамович 33 48 60 141  0 141 ЕГЭ Контракт

20 Зиннатуллин Нияз Альбертович 33 47 61 141  0 141 ЕГЭ Контракт

21 Хамидуллин Айтуган Айдарович 33 41 60 134 5 139 ЕГЭ Контракт

22 Набиуллин Руфат Зуфарович 39 53 44 136  0 136 ЕГЭ Контракт

23 Загретдинов Самат Маратович 45 42 48 135  0 135 ЕГЭ Контракт

24 Галиев Руслан Рафаэлевич 43 39 51 133  0 133 ВИ ✓ Контракт ✓
25 Сабирзянов Идрис Фирдусович 39 39 55 133  0 133 ЕГЭ Контракт

26 Назаров Иван Алексеевич 27 49 55 131  0 131 ЕГЭ Контракт

27 Джораев Нариман Бабамурадович 44 39 44 127  0 127 ВИ Контракт

28 Нурыев Саит Наильевич 33 41 41 115  0 115 ЕГЭ Контракт

29 Замалеев Тагир Рамзисович 33 36 46 115  0 115 ЕГЭ Контракт

Подразделение - Институт механизации и технического сервиса

Направление подготовки/специальность - Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

Конкурсная группа - Эксплуатация ТТ и К / Очно / Бак / Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 2

Списки поступающих

Дата формирования - 21.08.2018. Время формирования - 20:00:00.

Форма обучения - Очная
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1 Латыпова Дина Даниловна 76 76 98 250 5 255 ЕГЭ Контракт

2 Саттарова Гулия Ринатовна 76 74 87 237 5 242 ЕГЭ Контракт

3 Шигабуддинов Руслан Айдарович 50 90 93 233 5 238 ЕГЭ Контракт

4 Гатауллина Гульфина Равилевна 50 86 96 232 5 237 ЕГЭ Контракт

5 Гимадеева Зарина Зуфаровна 70 74 91 235  0 235 ЕГЭ ✓ Контракт

6 Нурхаметова Диля Зуфаровна 56 88 91 235  0 235 ЕГЭ ✓ Контракт

7 Хевронина Татьяна Михайловна 68 68 91 227 5 232 ЕГЭ Контракт

8 Фаляхова Зухра Хайдаровна 74 76 76 226 5 231 ЕГЭ Контракт

9 Гибадуллина Аделина Алексеевна 62 79 85 226 5 231 ЕГЭ Контракт

10 Шаяхмедова Адиля Радиковна 74 78 72 224 5 229 ЕГЭ ✓ Контракт

11 Сиразева Дина Ильдусовна 74 68 87 229  0 229 ЕГЭ Контракт

12 Шайхутдинова Илюза Илгизовна 68 72 85 225  0 225 ЕГЭ Контракт

13 Яруллина Аделина Зуфаровна 62 78 80 220 5 225 ЕГЭ Контракт

14 Гаптелбарова Лилия Радиковна 56 81 82 219 5 224 ЕГЭ Контракт

15 Мухутдинов Ильнар Ильдарович 62 74 87 223  0 223 ЕГЭ Контракт

16 Козловская Яна Марсиловна 68 60 94 222  0 222 ЕГЭ ✓ Контракт

17 Мухлисова Кадрия Ильхамовна 62 81 76 219  0 219 ЕГЭ Контракт

18 Растворова Анастасия Викторовна 70 60 87 217  0 217 ЕГЭ Контракт

19 Воронкова Ксения Андреевна 68 68 76 212 5 217 ЕГЭ Контракт

20 Хайбуллина Динара Феликсовна 56 78 78 212 5 217 ЕГЭ Контракт

21 Ганеева Диана Ильгизовна 56 76 80 212 5 217 ЕГЭ Контракт

22 Аскерова Сабина Рауфовна 70 57 89 216  0 216 ЕГЭ Контракт

23 Говоров Александр Александрович 70 74 71 215  0 215 ЕГЭ Контракт

24 Касимова Илюза Маратовна 62 70 73 205 10 215 ЕГЭ ✓ Контракт

25 Баязитова Гульзиля Азатовна 56 71 82 209 5 214 ЕГЭ ✓ Контракт

26 Павлова Анна Сергеевна 56 69 89 214  0 214 ЕГЭ Контракт

27 Миннегалиева Регина Рамилевна 68 76 69 213  0 213 ЕГЭ Контракт

28 Богданова Анастасия Петровна 62 66 85 213  0 213 ЕГЭ ✓ Контракт

29 Краснова Екатерина Алексеевна 50 78 85 213  0 213 ЕГЭ Контракт

30 Музафаров Константин Анатольевич 70 62 80 212  0 212 ЕГЭ Контракт

31 Гилязутдинова Айгуль Ильшатовна 62 81 69 212  0 212 ЕГЭ Контракт

32 Артемьева Оксана Андриянова 62 65 82 209  0 209 ЕГЭ Контракт

33 Хасаншина Карина Нафисовна 56 68 85 209  0 209 ЕГЭ Контракт

34 Пензина Эльвина Михайлова 50 68 91 209  0 209 ЕГЭ Контракт

35 Изюкова Вероника Антоновна 39 81 89 209  0 209 ЕГЭ Контракт

36 Нуриев Азат Радифович 72 69 67 208  0 208 ЕГЭ Контракт

37 Шагиев Ибрагим Фаридович 56 70 82 208  0 208 ЕГЭ Контракт

38 Галимова Айсылу Миннесалиховна 68 66 67 201 5 206 ЕГЭ ✓ Контракт

39 Дерюгина Алена Александровна 62 71 73 206  0 206 ЕГЭ Контракт

40 Сальникова Елизавета Андреевна 68 66 71 205  0 205 ЕГЭ Контракт

41 Закирова Динара Нафисовна 56 70 78 204  0 204 ЕГЭ ✓ Контракт

42 Зайцева Татьяна Михайловна 72 55 76 203  0 203 ЕГЭ ✓ Контракт

43 Васильев Антон Олегович 62 56 85 203  0 203 ЕГЭ Контракт

44 Зайнуллин Нияз Наилевич 45 81 71 197 5 202 ЕГЭ Контракт

45 Шумков Тимур Александрович 62 74 65 201  0 201 ЕГЭ Контракт

46 Хузеев Ильнур Иршатович 39 70 91 200  0 200 ЕГЭ Контракт

47 Габдулхакова Сирина Фанисовна 50 71 73 194 5 199 ЕГЭ Контракт

48 Пиляева Юлия Сергеевна 50 64 85 199  0 199 ЕГЭ Контракт

49 Хайруллина Ляйсан Финусовна 72 44 82 198  0 198 ЕГЭ Контракт

50 Домрачева Дарья Дмитриевна 56 60 82 198  0 198 ЕГЭ Контракт

51 Сунгатуллин Салават Ильдарович 50 67 81 198  0 198 ЕГЭ Контракт

52 Баширова Аделя Рамилевна 39 83 76 198  0 198 ЕГЭ Контракт

53 Нурисламова Миляуша Адехамовна 56 65 76 197  0 197 ЕГЭ Контракт

54 Яушева Анастасия Максимовна 50 69 78 197  0 197 ЕГЭ ✓ Контракт

55 Губайдуллина Лилия Насиховна 45 76 76 197  0 197 ЕГЭ Контракт

56 Тазетдинова Эльвина Раилевна 62 64 70 196  0 196 ЕГЭ ✓ Контракт

57 Камалова Илюза Фаридовна 56 70 69 195  0 195 ЕГЭ Контракт

58 Галимзянова Инзиля Мирзаяновна 56 69 65 190 5 195 ЕГЭ Контракт

59 Загидуллина Дильбар Рафаэлевна 70 52 72 194  0 194 ЕГЭ Контракт

60 Акопян Арман Вагаршакович 50 62 82 194  0 194 ЕГЭ Контракт

61 Фаткуллин Булат Рамилевич 50 54 89 193  0 193 ЕГЭ Контракт

62 Ермакова Анжелика Эдуардовна 45 72 76 193  0 193 ЕГЭ Контракт

63 Бичурина Азалия Валерьевна 39 65 89 193  0 193 ЕГЭ Контракт

64 Яруллина Дина Асхатовна 62 61 69 192  0 192 ЕГЭ Контракт

65 Гумерова Эльнара Ильшатовна 62 57 73 192  0 192 ЕГЭ Контракт

66 Назипов Нафис Махсутович 56 70 66 192  0 192 ЕГЭ Контракт

67 Хабибуллин Альфир Альбертович 62 59 65 186 5 191 ЕГЭ Контракт

68 Зиннурова Регина Алексеевна 56 65 69 190  0 190 ЕГЭ Контракт

69 Мишина Елизавета Григорьевна 56 58 76 190  0 190 ЕГЭ Контракт

70 Галиев Дилюс Харисович 56 67 66 189  0 189 ЕГЭ Контракт

71 Ильмурзина Алена Сергеевна 50 61 78 189  0 189 ЕГЭ Контракт

72 Веселова Евгения Витальевна 33 71 85 189  0 189 ЕГЭ Контракт

73 Зиннатуллина Рузиля Данилевна 68 49 71 188  0 188 ЕГЭ Контракт

74 Мусин Ильяс Сайдашевич 62 61 65 188  0 188 ЕГЭ Контракт

75 Салмин Данил Дмитриевич 56 70 61 187  0 187 ЕГЭ Контракт

76 Барышева Вероника Анатольевна 45 66 76 187  0 187 ЕГЭ ✓ Контракт

77 Андреева Яна Алексеевна 62 62 62 186  0 186 ЕГЭ ✓ Контракт

78 Мустафина Азалия Рамисовна 39 66 76 181 5 186 ЕГЭ Контракт

79 Габдулбарова Алина Рамисовна 50 68 67 185  0 185 ЕГЭ Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 0

Списки поступающих

Дата формирования - 21.08.2018. Время формирования - 20:00:00.

Форма обучения - Очная

Подразделение - Институт экономики

Направление подготовки/специальность - Государственное и муниципальное управление

Конкурсная группа - ГМУ / Очно / Бак / Контракт



80 Гумерова Лилия Радиковна 45 69 71 185  0 185 ЕГЭ ✓ Контракт

81 Андреева Лилия Ивановна 39 69 72 180 5 185 ЕГЭ Контракт

82 Шакирова Эльвина Шамилевна 39 68 78 185  0 185 ЕГЭ Контракт

83 Бурганова Анжела Рустемовна 39 66 80 185  0 185 ЕГЭ Контракт

84 Кузнецова Екатерина Геннадьевна 68 60 56 184  0 184 ЕГЭ ✓ Контракт

85 Маликов Линар Ильшатович 50 61 73 184  0 184 ЕГЭ Контракт

86 Шарафутдинова Гулия Ришатовна 50 52 82 184  0 184 ЕГЭ Контракт

87 Смирнова Анастасия Андреевна 45 74 60 179 5 184 ВИ Контракт

88 Хайрутдинова Алсу Ринатовна 45 72 67 184  0 184 ЕГЭ Контракт

89 Шарипов Владислав Юрьевич 45 59 80 184  0 184 ЕГЭ ✓ Контракт

90 Гарифуллина Альбина Ильфатовна 45 57 82 184  0 184 ЕГЭ Контракт

91 Савинов Максим Вячеславович 39 74 66 179 5 184 ЕГЭ Контракт

92 Губаева Эльза Руслановна 72 51 60 183  0 183 ЕГЭ Контракт

93 Торгашинов Евгений Андреевич 50 64 69 183  0 183 ЕГЭ Контракт

94 Фролова Юлия Юрьевна 45 65 73 183  0 183 ЕГЭ Контракт

95 Черепанов Дмитрий Вадимович 45 62 76 183  0 183 ЕГЭ Контракт

96 Ахметханова Альбина Альбертовна 56 59 67 182  0 182 ЕГЭ Контракт

97 Хананов Раушан Анварович 50 61 71 182  0 182 ЕГЭ Контракт

98 Репьева Татьяна Владимировна 44 72 66 182  0 182 ВИ Контракт

99 Газизова Аделина Алмазовна 56 59 66 181  0 181 ЕГЭ Контракт

100 Сайфутдинова Аделина Аминовна 50 64 67 181  0 181 ЕГЭ Контракт

101 Мулинов Игорь Юрьевич 45 66 70 181  0 181 ЕГЭ Контракт

102 Герасимова Юнона Константиновна 45 59 76 180  0 180 ЕГЭ Контракт

103 Хафизова Гузель Хайсаровна 45 55 80 180  0 180 ЕГЭ Контракт

104 Гарафутдинов Ильназ Фидаилевич 68 54 57 179  0 179 ЕГЭ Контракт

105 Тухватуллина Камилла Руслановна 56 54 69 179  0 179 ЕГЭ Контракт

106 Валиуллина Сабрина Искандеровна 39 64 76 179  0 179 ЕГЭ Контракт

107 Неверова Полина Владимировна 56 50 72 178  0 178 ЕГЭ Контракт

108 Абязов Андрей Андреевич 50 68 60 178  0 178 ЕГЭ Контракт

109 Кондратьева Ирина Алексеевна 45 64 69 178  0 178 ЕГЭ Контракт

110 Галимуллин Рамазан Наилевич 62 51 64 177  0 177 ЕГЭ ✓ Контракт

111 Гареева Алина Фазыловна 50 62 65 177  0 177 ЕГЭ Контракт

112 Ходяйкина Марина Алексеевна 50 62 65 177  0 177 ЕГЭ Контракт

113 Никулина Полина Александровна 45 62 70 177  0 177 ЕГЭ Контракт

114 Хуснутдинова Адиля Ринатовна 45 54 78 177  0 177 ЕГЭ ✓ Контракт

115 Кукушкин Марат Алексеевич 50 60 66 176  0 176 ЕГЭ Контракт

116 Яманова Анастасия Валерьевна 50 55 71 176  0 176 ЕГЭ Контракт

117 Мальцева Надежда Михайловна 50 50 76 176  0 176 ЕГЭ ✓ Контракт

118 Логинов Владимир Александрович 39 61 76 176  0 176 ЕГЭ Контракт

119 Матвеева Диана Алексеевна 56 47 72 175  0 175 ЕГЭ Контракт

120 Нигматуллина Гульнара Вакиловна 50 60 65 175  0 175 ЕГЭ Контракт

121 Ахмерова Сабина Шакировна 39 65 71 175  0 175 ЕГЭ Контракт

122 Баландина Ольга Дмитриевна 39 54 82 175  0 175 ЕГЭ Контракт

123 Галимова Алсу Рафаэльевна 33 62 80 175  0 175 ЕГЭ Контракт

124 Русакова Карина Олеговна 56 57 61 174  0 174 ЕГЭ ✓ Контракт

125 Суюндукова Дина Вадимовна 50 55 69 174  0 174 ЕГЭ Контракт

126 Краснова Анастасия Алексеевна 45 59 70 174  0 174 ЕГЭ Контракт

127 Фасхутдинова Диляра Гусмановна 62 42 69 173  0 173 ЕГЭ Контракт

128 Нурмухаметова Гульдар Даниловна 56 56 61 173  0 173 ЕГЭ Контракт

129 Хафизов Тимур Ревалевич 50 52 71 173  0 173 ЕГЭ Контракт

130 Золотых Алексей Сергеевич 45 54 69 168 5 173 ЕГЭ Контракт

131 Галиева Гузелия Фанилевна 33 62 73 168 5 173 ЕГЭ Контракт

132 Залялиев Ильмир Илшатович 50 56 66 172  0 172 ЕГЭ Контракт

133 Сибгатуллина Алсу Рушановна 45 58 69 172  0 172 ЕГЭ ✓ Контракт

134 Макарова Карина Владимировна 33 70 69 172  0 172 ЕГЭ Контракт

135 Хафизов Шамиль Ревалевич 50 51 70 171  0 171 ЕГЭ Контракт

136 Фазлиев Даниял Ильнарович 45 65 61 171  0 171 ЕГЭ Контракт

137 Пахомова Юлия Владимировна 39 54 78 171  0 171 ЕГЭ ✓ Контракт

138 Салахов Ильвир Айдарович 45 54 71 170  0 170 ЕГЭ Контракт

139 Хамидуллина Аделя Ильдаровна 50 58 61 169  0 169 ЕГЭ Контракт

140 Спирина Зилия Валерьевна 50 47 67 164 5 169 ЕГЭ Контракт

141 Козлова Елена Александровна 45 58 66 169  0 169 ЕГЭ Контракт

142 Авзалова Фирюза Фаязовна 45 55 69 169  0 169 ЕГЭ Контракт

143 Виткина Карина Витальевна 45 52 72 169  0 169 ЕГЭ Контракт

144 Мансуров Ильхам Фиргатович 39 66 64 169  0 169 ЕГЭ Контракт

145 Хуснутдинов Искандер Алмазович 39 47 78 164 5 169 ЕГЭ Контракт

146 Билялова Ксения Максимовна 62 47 59 168  0 168 ЕГЭ Контракт

147 Иматдинов Ильдус Альмирович 50 57 61 168  0 168 ЕГЭ Контракт

148 Шаймиева Тансылу Ильфатовна 50 57 61 168  0 168 ЕГЭ Контракт

149 Сидоров Василий Евгеньевич 39 65 64 168  0 168 ЕГЭ Контракт

150 Мустафина Аида Фаридовна 39 56 73 168  0 168 ЕГЭ ✓ Контракт

151 Гареев Алмаз Альфредович 56 46 65 167  0 167 ЕГЭ Контракт

152 Аглюкова Нурия Рагатевна 45 50 72 167  0 167 ЕГЭ Контракт

153 Ахметзянова Гульназ Адлеровна 45 49 73 167  0 167 ЕГЭ Контракт

154 Курмаева Малика Анваровна 45 49 73 167  0 167 ЕГЭ Контракт

155 Ямалеев Зуфар Рамилевич 39 59 69 167  0 167 ЕГЭ Контракт

156 Хасанов Галим Шамилевич 39 58 70 167  0 167 ЕГЭ Контракт

157 Каримова Лейсан Фанисовна 39 55 73 167  0 167 ЕГЭ Контракт

158 Гайнутдинова Руфина Ильшатовна 39 52 76 167  0 167 ЕГЭ Контракт

159 Демина Ангелина Егоровна 33 65 69 167  0 167 ЕГЭ Контракт

160 Султанов Булат Азатович 68 48 50 166  0 166 ЕГЭ Контракт

161 Ерофеева Алена Артемовна 56 66 44 166  0 166 ЕГЭ Контракт

162 Шамсутдинов Адель Эльвирович 45 61 60 166  0 166 ЕГЭ Контракт

163 Васягина Ксения Витальевна 45 56 65 166  0 166 ЕГЭ Контракт

164 Вунберов Александр Николаевич 45 55 66 166  0 166 ЕГЭ Контракт

165 Попова Анастасия Леонидовна 39 62 65 166  0 166 ЕГЭ Контракт

166 Терехина Алина Максимовна 56 50 59 165  0 165 ЕГЭ Контракт

167 Билалова Аделя Ринатовна 51 52 61 164  0 164 ВИ Контракт

168 Хамидов Артур Маратович 50 52 62 164  0 164 ЕГЭ Контракт

169 Сафина Индира Эльсеваровна 45 53 66 164  0 164 ЕГЭ Контракт

170 Ахметшина Айгуль Айратовна 45 48 71 164  0 164 ЕГЭ ✓ Контракт

171 Зайнуллина Алиня Рафизовна 45 51 66 162  0 162 ЕГЭ Контракт

172 Иванов Дмитрий Сергеевич 45 51 66 162  0 162 ЕГЭ Контракт

173 Мустафина Неля Ниязовна 45 46 71 162  0 162 ЕГЭ Контракт

174 Ашрапова Диляра Атласовна 39 51 71 161  0 161 ЕГЭ Контракт

175 Субакова Ильмира Рафаилевна 32 64 65 161  0 161 ВИ Контракт



176 Хафизов Рушан Рамилевич 50 55 55 160  0 160 ЕГЭ ✓ Контракт

177 Подлужная Екатерина Эдуардовна 39 49 62 150 10 160 ЕГЭ Контракт

178 Ефимова Дарья Олеговна 33 61 66 160  0 160 ЕГЭ ✓ Контракт

179 Самигуллин Рамиль Ильфарович 45 57 57 159  0 159 ЕГЭ Контракт

180 Белков Артур Генадьевич 39 51 69 159  0 159 ЕГЭ Контракт

181 Каюмова Адэля Батыровна 50 42 66 158  0 158 ЕГЭ ✓ Контракт

182 Козлова Виктория Николаевна 50 42 66 158  0 158 ЕГЭ Контракт

183 Габдиев Булат Ильфатович 56 47 54 157  0 157 ЕГЭ Контракт

184 Мельникова Анна Александровна 45 51 61 157  0 157 ЕГЭ Контракт

185 Жарков Артем Алексеевич 33 58 66 157  0 157 ЕГЭ Контракт

186 Минлахметова Айзиля Фарисовна 45 50 61 156  0 156 ЕГЭ Контракт

187 Галеева Сабина Рустемовна 39 52 65 156  0 156 ЕГЭ Контракт

188 Косарев Тимур Алексеевич 50 56 49 155  0 155 ЕГЭ Контракт

189 Халилов Алмаз Габдельфатович 45 44 66 155  0 155 ЕГЭ Контракт

190 Шайхуллина Аделя Рамисовна 39 50 66 155  0 155 ЕГЭ ✓ Контракт

191 Богомолова Марина Александровна 39 49 66 154  0 154 ЕГЭ Контракт

192 Михайлова Инга Евгеньевна 39 49 66 154  0 154 ЕГЭ Контракт

193 Шмакова Вероника Алексеевна 27 56 71 154  0 154 ЕГЭ Контракт

194 Канатникова Кристина Алексеевна 39 57 56 152  0 152 ЕГЭ Контракт

195 Яхонтова Анастасия Владиславовна 39 54 59 152  0 152 ЕГЭ Контракт

196 Гараева Эвелина Эльнаровна 33 55 64 152  0 152 ЕГЭ Контракт

197 Хусниев Фаниль Фанисович 33 56 61 150  0 150 ЕГЭ Контракт

198 Валиуллин Адель Рустамович 33 51 66 150  0 150 ЕГЭ Контракт

199 Семенова Елена Александровна 33 54 62 149  0 149 ЕГЭ Контракт

200 Дьяконова Вера Сергеевна 33 51 65 149  0 149 ЕГЭ ✓ Контракт

201 Рябухин Максим Александрович 27 51 69 147  0 147 ЕГЭ Контракт

202 Хакимова Ригина Рашидовна 45 42 55 142  0 142 ЕГЭ Контракт

203 Гурьянов Павел Евгеньевич 27 50 65 142  0 142 ЕГЭ ✓ Контракт

204 Мияссарова Алия Ильясновна 45 42 54 141  0 141 ЕГЭ ✓ Контракт

205 Платонова Дарья Алексеевна 33 42 66 141  0 141 ЕГЭ Контракт

206 Степанова Екатерина Александровна 33 49 51 133  0 133 ЕГЭ ✓ Контракт

207 Филиппова Ольга Леонидовна 27 46 55 128  0 128 ЕГЭ Контракт
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1 Латыпова Дина Даниловна 76 76 98 250 5 255 ЕГЭ ✓ Контракт

2 Сибагатуллина Назиля Салиховна 70 76 98 244 5 249 ЕГЭ Контракт

3 Писцова Диана Евгеньевна 72 88 82 242  0 242 ЕГЭ Контракт

4 Гатауллина Гульфина Равилевна 50 86 96 232 5 237 ЕГЭ Контракт

5 Яковлева Регина Раифовна 70 79 87 236  0 236 ЕГЭ Контракт

6 Гимадеева Зарина Зуфаровна 70 74 91 235  0 235 ЕГЭ Контракт

7 Хевронина Татьяна Михайловна 68 68 91 227 5 232 ЕГЭ Контракт

8 Фаляхова Зухра Хайдаровна 74 76 76 226 5 231 ЕГЭ Контракт

9 Гибадуллина Аделина Алексеевна 62 79 85 226 5 231 ЕГЭ Контракт

10 Сиразева Дина Ильдусовна 74 68 87 229  0 229 ЕГЭ Контракт

11 Ибрагимова Диляра Минзуфаровна 68 78 80 226  0 226 ЕГЭ Контракт

12 Шайхутдинова Илюза Илгизовна 68 72 85 225  0 225 ЕГЭ Контракт

13 Хамидуллина Альфира Нурахметовна 72 72 80 224  0 224 ЕГЭ Контракт

14 Гаптелбарова Лилия Радиковна 56 81 82 219 5 224 ЕГЭ Контракт

15 Мухутдинов Ильнар Ильдарович 62 74 87 223  0 223 ЕГЭ Контракт

16 Биктимирова Алсу Руслановна 68 78 76 222  0 222 ЕГЭ Контракт

17 Зимурова Ангелина Николаевна 68 72 82 222  0 222 ЕГЭ Контракт

18 Набиуллина Тансылу Рамазановна 76 65 80 221  0 221 ЕГЭ Контракт

19 Мухаметзянова Миляуша Дамировна 68 74 73 215 5 220 ЕГЭ Контракт

20 Прокопьева Диана Владиславовна 68 67 85 220  0 220 ЕГЭ Контракт

21 Мухлисова Кадрия Ильхамовна 62 81 76 219  0 219 ЕГЭ Контракт

22 Ханнанова Гульнара Линаровна 68 65 85 218  0 218 ЕГЭ Контракт

23 Хабибуллин Инсаф Ильнарович 56 72 85 213 5 218 ЕГЭ ✓ Контракт

24 Воронкова Ксения Андреевна 68 68 76 212 5 217 ЕГЭ Контракт

25 Хайбуллина Динара Феликсовна 56 78 78 212 5 217 ЕГЭ Контракт

26 Ганеева Диана Ильгизовна 56 76 80 212 5 217 ЕГЭ Контракт

27 Аскерова Сабина Рауфовна 70 57 89 216  0 216 ЕГЭ Контракт

28 Говоров Александр Александрович 70 74 71 215  0 215 ЕГЭ ✓ Контракт

29 Айнутдинова Ильсеяр Мунировна 68 78 69 215  0 215 ЕГЭ Контракт

30 Баязитова Гульзиля Азатовна 56 71 82 209 5 214 ЕГЭ Контракт

31 Файзиев Азат Радисович 50 72 87 209 5 214 ЕГЭ Контракт

32 Миннегалиева Регина Рамилевна 68 76 69 213  0 213 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
33 Краснова Екатерина Алексеевна 50 78 85 213  0 213 ЕГЭ Контракт

34 Музафаров Константин Анатольевич 70 62 80 212  0 212 ЕГЭ Контракт

35 Гилязутдинова Айгуль Ильшатовна 62 81 69 212  0 212 ЕГЭ Контракт

36 Вилданова Эльвина Фанисовна 62 71 76 209  0 209 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
37 Силуянова Екатерина Сергеевна 62 66 76 204 5 209 ЕГЭ Контракт

38 Артемьева Оксана Андриянова 62 65 82 209  0 209 ЕГЭ ✓ Контракт

39 Хасаншина Карина Нафисовна 56 68 85 209  0 209 ЕГЭ Контракт

40 Пензина Эльвина Михайлова 50 68 91 209  0 209 ЕГЭ ✓ Контракт

41 Изюкова Вероника Антоновна 39 81 89 209  0 209 ЕГЭ Контракт

42 Нуриев Азат Радифович 72 69 67 208  0 208 ЕГЭ Контракт

43 Шагиев Ибрагим Фаридович 56 70 82 208  0 208 ЕГЭ Контракт

44 Галимова Айсылу Миннесалиховна 68 66 67 201 5 206 ЕГЭ Контракт

45 Дерюгина Алена Александровна 62 71 73 206  0 206 ЕГЭ Контракт

46 Бикбаева Альбина Рамилевна 39 71 96 206  0 206 ЕГЭ Контракт

47 Сальникова Елизавета Андреевна 68 66 71 205  0 205 ЕГЭ Контракт

48 Гибадуллина Азалия Маратовна 62 70 73 205  0 205 ЕГЭ Контракт

49 Зайцева Татьяна Михайловна 72 55 76 203  0 203 ЕГЭ Контракт

50 Гафиуллин Дамир Ильдарович 62 74 67 203  0 203 ЕГЭ Контракт

51 Васильев Антон Олегович 62 56 85 203  0 203 ЕГЭ Контракт

52 Хазипова Элиза Азаматовна 50 66 87 203  0 203 ЕГЭ Контракт

53 Хазияхметова Аида Анасовна 50 59 94 203  0 203 ЕГЭ ✓ Контракт

54 Залялова Разиля Рамисовна 70 61 71 202  0 202 ЕГЭ Контракт

55 Абдуллина Гульзиля Рамилевна 70 59 73 202  0 202 ЕГЭ ✓ Контракт

56 Насыпова Гузель Халитовна 56 72 72 200  0 200 ЕГЭ Контракт

57 Хузеев Ильнур Иршатович 39 70 91 200  0 200 ЕГЭ Контракт

58 Габдулхакова Сирина Фанисовна 50 71 73 194 5 199 ЕГЭ Контракт

59 Пиляева Юлия Сергеевна 50 64 85 199  0 199 ЕГЭ Контракт

60 Музафаров Амир Габделбарович 45 74 80 199  0 199 ЕГЭ Контракт

61 Хайруллина Ляйсан Финусовна 72 44 82 198  0 198 ЕГЭ Контракт

62 Чеснокова Екатерина Сергеевна 68 61 69 198  0 198 ЕГЭ Контракт

63 Домрачева Дарья Дмитриевна 56 60 82 198  0 198 ЕГЭ Контракт

64 Сунгатуллин Салават Ильдарович 50 67 81 198  0 198 ЕГЭ Контракт

65 Салихова Лейля Фанилевна 72 56 69 197  0 197 ЕГЭ Контракт

66 Мымрина Дарья Дмитриевна 56 71 70 197  0 197 ЕГЭ Контракт

67 Яушева Анастасия Максимовна 50 69 78 197  0 197 ЕГЭ Контракт

68 Губайдуллина Лилия Насиховна 45 76 76 197  0 197 ЕГЭ Контракт

69 Алексеева Валерия Игоревна 62 57 76 195  0 195 ЕГЭ Контракт

70 Камалова Илюза Фаридовна 56 70 69 195  0 195 ЕГЭ Контракт

71 Галимзянова Инзиля Мирзаяновна 56 69 65 190 5 195 ЕГЭ Контракт

72 Загидуллина Дильбар Рафаэлевна 70 52 72 194  0 194 ЕГЭ Контракт

73 Сулейманова Лиана Ильшатовна 62 56 76 194  0 194 ЕГЭ Контракт

74 Акопян Арман Вагаршакович 50 62 82 194  0 194 ЕГЭ Контракт

75 Фаткуллин Булат Рамилевич 50 54 89 193  0 193 ЕГЭ ✓ Контракт

76 Ермакова Анжелика Эдуардовна 45 72 76 193  0 193 ЕГЭ Контракт

77 Бичурина Азалия Валерьевна 39 65 89 193  0 193 ЕГЭ ✓ Контракт

78 Назипов Нафис Махсутович 56 70 66 192  0 192 ЕГЭ Контракт

79 Кислякова Ксения Сергеевна 50 51 91 192  0 192 ЕГЭ Контракт
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80 Хабибуллин Альфир Альбертович 62 59 65 186 5 191 ЕГЭ Контракт

81 Загирова Алина Назимовна 56 57 78 191  0 191 ЕГЭ Контракт

82 Исмагилова Алия Азатовна 50 70 71 191  0 191 ЕГЭ ✓ Контракт

83 Зиннурова Регина Алексеевна 56 65 69 190  0 190 ЕГЭ Контракт

84 Мишина Елизавета Григорьевна 56 58 76 190  0 190 ЕГЭ ✓ Контракт

85 Ибрагимова Гульназ Илсуровна 50 68 72 190  0 190 ЕГЭ Контракт

86 Царев Дмитрий Александрович 62 54 73 189  0 189 ЕГЭ Контракт

87 Галиев Дилюс Харисович 56 67 66 189  0 189 ЕГЭ ✓ Контракт

88 Ильмурзина Алена Сергеевна 50 61 78 189  0 189 ЕГЭ Контракт

89 Веселова Евгения Витальевна 33 71 85 189  0 189 ЕГЭ Контракт

90 Зиннатуллина Рузиля Данилевна 68 49 71 188  0 188 ЕГЭ ✓ Контракт

91 Маленкова Надежда Сергеевна 45 61 82 188  0 188 ЕГЭ Контракт

92 Сокол Тамара Сергеевна 45 61 80 186  0 186 ЕГЭ Контракт

93 Галеев Адель Раилевич 39 71 76 186  0 186 ЕГЭ Контракт

94 Мустафина Азалия Рамисовна 39 66 76 181 5 186 ЕГЭ Контракт

95 Гумерова Лилия Радиковна 45 69 71 185  0 185 ЕГЭ Контракт

96 Андреева Лилия Ивановна 39 69 72 180 5 185 ЕГЭ Контракт

97 Бурганова Анжела Рустемовна 39 66 80 185  0 185 ЕГЭ Контракт

98 Маликов Линар Ильшатович 50 61 73 184  0 184 ЕГЭ Контракт

99 Смирнова Анастасия Андреевна 45 74 60 179 5 184 ВИ Контракт

100 Хайрутдинова Алсу Ринатовна 45 72 67 184  0 184 ЕГЭ Контракт

101 Файзуллина Лия Игоревна 45 70 69 184  0 184 ЕГЭ Контракт

102 Савинов Максим Вячеславович 39 74 66 179 5 184 ЕГЭ Контракт

103 Губаева Эльза Руслановна 72 51 60 183  0 183 ЕГЭ Контракт

104 Торгашинов Евгений Андреевич 50 64 69 183  0 183 ЕГЭ Контракт

105 Фролова Юлия Юрьевна 45 65 73 183  0 183 ЕГЭ Контракт

106 Черепанов Дмитрий Вадимович 45 62 76 183  0 183 ЕГЭ Контракт

107 Сиразиев Булат Рашидович 50 68 64 182  0 182 ЕГЭ Контракт

108 Хананов Раушан Анварович 50 61 71 182  0 182 ЕГЭ Контракт

109 Сайфутдинова Аделина Аминовна 50 64 67 181  0 181 ЕГЭ ✓ Контракт

110 Герасимова Юнона Константиновна 45 59 76 180  0 180 ЕГЭ Контракт

111 Хафизова Гузель Хайсаровна 45 55 80 180  0 180 ЕГЭ Контракт

112 Галявиева Альбина Альбиртовна 33 67 80 180  0 180 ЕГЭ Контракт

113 Гарафутдинов Ильназ Фидаилевич 68 54 57 179  0 179 ЕГЭ Контракт

114 Тухватуллина Камилла Руслановна 56 54 69 179  0 179 ЕГЭ Контракт

115 Абязов Андрей Андреевич 50 68 60 178  0 178 ЕГЭ Контракт

116 Кондратьева Ирина Алексеевна 45 64 69 178  0 178 ЕГЭ Контракт

117 Ходяйкина Марина Алексеевна 50 62 65 177  0 177 ЕГЭ Контракт

118 Хайруллина Алина Ришатовна 50 55 67 172 5 177 ЕГЭ Контракт

119 Никулина Полина Александровна 45 62 70 177  0 177 ЕГЭ Контракт

120 Кукушкин Марат Алексеевич 50 60 66 176  0 176 ЕГЭ Контракт

121 Яманова Анастасия Валерьевна 50 55 71 176  0 176 ЕГЭ Контракт

122 Гаврилов Марсель Русланович 45 46 85 176  0 176 ЕГЭ Контракт

123 Сидорова Майя Сергеевна 39 67 70 176  0 176 ЕГЭ ✓ Контракт

124 Логинов Владимир Александрович 39 61 76 176  0 176 ЕГЭ Контракт

125 Матвеева Диана Алексеевна 56 47 72 175  0 175 ЕГЭ Контракт

126 Ахмерова Сабина Шакировна 39 65 71 175  0 175 ЕГЭ Контракт

127 Шафигуллина Ильдана Рифатовна 39 64 72 175  0 175 ЕГЭ ✓ Контракт

128 Галимова Алсу Рафаэльевна 33 62 80 175  0 175 ЕГЭ Контракт

129 Суюндукова Дина Вадимовна 50 55 69 174  0 174 ЕГЭ Контракт

130 Краснова Анастасия Алексеевна 45 59 70 174  0 174 ЕГЭ ✓ Контракт

131 Хафизов Тимур Ревалевич 50 52 71 173  0 173 ЕГЭ Контракт

132 Золотых Алексей Сергеевич 45 54 69 168 5 173 ЕГЭ Контракт

133 Галиева Гузелия Фанилевна 33 62 73 168 5 173 ЕГЭ Контракт

134 Макарова Карина Владимировна 33 70 69 172  0 172 ЕГЭ Контракт

135 Хафизов Шамиль Ревалевич 50 51 70 171  0 171 ЕГЭ Контракт

136 Фазлиев Даниял Ильнарович 45 65 61 171  0 171 ЕГЭ Контракт

137 Лисицына Анастасия Андреевна 39 49 78 166 5 171 ЕГЭ Контракт

138 Авзалова Фирюза Фаязовна 45 55 69 169  0 169 ЕГЭ Контракт

139 Хуснутдинов Искандер Алмазович 39 47 78 164 5 169 ЕГЭ Контракт

140 Билялова Ксения Максимовна 62 47 59 168  0 168 ЕГЭ Контракт

141 Иматдинов Ильдус Альмирович 50 57 61 168  0 168 ЕГЭ Контракт

142 Шаймиева Тансылу Ильфатовна 50 57 61 168  0 168 ЕГЭ ✓ Контракт

143 Никитина Александра Олеговна 45 56 67 168  0 168 ЕГЭ Контракт

144 Сидоров Василий Евгеньевич 39 65 64 168  0 168 ЕГЭ ✓ Контракт

145 Мустафина Аида Фаридовна 39 56 73 168  0 168 ЕГЭ Контракт

146 Ахметзянова Гульназ Адлеровна 45 49 73 167  0 167 ЕГЭ Контракт

147 Мымрина Яна Сергеевна 39 62 66 167  0 167 ЕГЭ Контракт

148 Ямалеев Зуфар Рамилевич 39 59 69 167  0 167 ЕГЭ Контракт

149 Хасанов Галим Шамилевич 39 58 70 167  0 167 ЕГЭ Контракт

150 Каримова Лейсан Фанисовна 39 55 73 167  0 167 ЕГЭ Контракт

151 Султанов Булат Азатович 68 48 50 166  0 166 ЕГЭ Контракт

152 Ерофеева Алена Артемовна 56 66 44 166  0 166 ЕГЭ Контракт

153 Васягина Ксения Витальевна 45 56 65 166  0 166 ЕГЭ Контракт

154 Вунберов Александр Николаевич 45 55 66 166  0 166 ЕГЭ ✓ Контракт

155 Попова Анастасия Леонидовна 39 62 65 166  0 166 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
156 Терехина Алина Максимовна 56 50 59 165  0 165 ЕГЭ Контракт

157 Хамидов Артур Маратович 50 52 62 164  0 164 ЕГЭ Контракт

158 Ахметшина Айгуль Айратовна 45 48 71 164  0 164 ЕГЭ Контракт

159 Галиев Ильфат Илдарович 45 58 60 163  0 163 ЕГЭ Контракт

160 Иванов Дмитрий Сергеевич 45 51 66 162  0 162 ЕГЭ Контракт

161 Каргин Денис Дмитриевич 39 52 66 157 5 162 ЕГЭ Контракт

162 Ашрапова Диляра Атласовна 39 51 71 161  0 161 ЕГЭ Контракт

163 Шабаева Регина Рафисовна 27 62 72 161  0 161 ЕГЭ ✓ Контракт

164 Хафизов Рушан Рамилевич 50 55 55 160  0 160 ЕГЭ Контракт

165 Подлужная Екатерина Эдуардовна 39 49 62 150 10 160 ЕГЭ Контракт

166 Макаршина Ангелина Вадимовна 45 48 66 159  0 159 ЕГЭ Контракт

167 Белков Артур Генадьевич 39 51 69 159  0 159 ЕГЭ ✓ Контракт

168 Козлова Виктория Николаевна 50 42 66 158  0 158 ЕГЭ ✓ Контракт

169 Гарипов Адель Альбертович 45 51 62 158  0 158 ЕГЭ Контракт

170 Габдиев Булат Ильфатович 56 47 54 157  0 157 ЕГЭ ✓ Контракт

171 Жарков Артем Алексеевич 33 58 66 157  0 157 ЕГЭ ✓ Контракт

172 Минлахметова Айзиля Фарисовна 45 50 61 156  0 156 ЕГЭ Контракт

173 Косарев Тимур Алексеевич 50 56 49 155  0 155 ЕГЭ Контракт

174 Шайхуллина Аделя Рамисовна 39 50 66 155  0 155 ЕГЭ Контракт

175 Михайлова Инга Евгеньевна 39 49 66 154  0 154 ЕГЭ ✓ Контракт



176 Шмакова Вероника Алексеевна 27 56 71 154  0 154 ЕГЭ Контракт

177 Саитова Алия Рауфатовна 27 55 72 154  0 154 ЕГЭ Контракт

178 Яхонтова Анастасия Владиславовна 39 54 59 152  0 152 ЕГЭ Контракт

179 Гараева Эвелина Эльнаровна 33 55 64 152  0 152 ЕГЭ Контракт

180 Габдулфартов Раиль Рамильевич 45 47 59 151  0 151 ЕГЭ ✓ Контракт

181 Хафизова Гульназ Радиковна 33 46 72 151  0 151 ЕГЭ Контракт

182 Валиуллин Адель Рустамович 33 51 66 150  0 150 ЕГЭ Контракт

183 Семенова Елена Александровна 33 54 62 149  0 149 ЕГЭ ✓ Контракт

184 Дьяконова Вера Сергеевна 33 51 65 149  0 149 ЕГЭ Контракт

185 Файзуллин Алмаз Рафаэлевич 39 42 66 147  0 147 ЕГЭ Контракт

186 Рябухин Максим Александрович 27 51 69 147  0 147 ЕГЭ Контракт

187 Чуракова Дарья Владимировна 27 60 57 144  0 144 ЕГЭ Контракт

188 Хакимова Ригина Рашидовна 45 42 55 142  0 142 ЕГЭ Контракт

189 Гурьянов Павел Евгеньевич 27 50 65 142  0 142 ЕГЭ Контракт

190 Мияссарова Алия Ильясновна 45 42 54 141  0 141 ЕГЭ Контракт

191 Платонова Дарья Алексеевна 33 42 66 141  0 141 ЕГЭ ✓ Контракт

192 Мустафина Алсу Наилевна 33 45 62 140  0 140 ЕГЭ Контракт

193 Сахарова Светлана Андреевна 27 45 66 138  0 138 ЕГЭ ✓ Контракт

194 Каримуллин Расиль Галиевич 27 50 53 130 5 135 ЕГЭ Контракт

195 Сафаргалиев Ислам Ринатович 33 44 55 132  0 132 ЕГЭ Контракт

196 Гадоев Данис Киромидинович 33 44 54 131  0 131 ЕГЭ Контракт

197 Филиппова Ольга Леонидовна 27 46 55 128  0 128 ЕГЭ ✓ Контракт

198 Керимов Камил Заур оглы 38 45 40 123  0 123 ВИ ✓ Контракт ✓

199
Абдусатторов Хожимурод Абдугоппор 

угли
32 42 40 114  0 114 ВИ Контракт
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1 Фаррахова Алия Марселевна 70 48 89 207 5 212 ЕГЭ Контракт

2 Чурина Элина Аркадьевна 50 58 87 195  0 195 ЕГЭ Контракт

3 Задняулица Владислава Олеговна 62 49 71 182  0 182 ЕГЭ Контракт

4 Альмеев Альберт Азатович 50 47 72 169  0 169 ЕГЭ Контракт

5 Мартынова Наталья Андреевна 39 53 76 168  0 168 ЕГЭ Контракт

6 Александров Олег Игоревич 50 48 69 167  0 167 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
7 Шаймарданов Камиль Рамилевич 70 46 50 166  0 166 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
8 Яппаров Азат Русланович 45 53 67 165  0 165 Совм. ✓ Контракт ✓
9 Корелов Никита Владиславович 39 51 67 157 5 162 ЕГЭ Контракт

10 Кидрасова Алия Айдаровна 50 47 59 156 5 161 ЕГЭ Контракт

11 Мухаметзянов Тимерхан Радикович 39 46 73 158  0 158 ЕГЭ Контракт

12 Королева Наталья Андреевна 45 42 70 157  0 157 ЕГЭ Контракт

13 Насыров Аяз Маннурович 56 44 53 153  0 153 ЕГЭ Контракт

14 Суконнова Ангелина Максимовна 45 39 69 153  0 153 ЕГЭ Контракт

15 Замалиев Зульфат Марселевич 45 48 59 152  0 152 ВИ ✓ Контракт ✓
16 Фалахов Булат Ильсафович 39 51 62 152  0 152 ЕГЭ Контракт

17 Зайлямова Алия Айратовна 39 41 72 152  0 152 ЕГЭ Контракт

18 Козлова Елена Александровна 45 39 66 150  0 150 ЕГЭ Контракт

19 Фадеев Андрей Сергеевич 33 41 70 144  0 144 ЕГЭ Контракт

20 Гайфуллин Марат Линарович 45 38 60 143  0 143 ЕГЭ Контракт

21 Рашитов Арслан Маратович 45 38 54 137 5 142 ЕГЭ Контракт

22 Горячёв Артём Денисович 33 45 60 138  0 138 ЕГЭ Контракт

23 Амиршаев Амирбек Фахриддинович 45 39 48 132  0 132 ВИ Контракт

24 Реджепова Джемиле 40 39 52 131  0 131 ВИ ✓ Контракт

25 Ахметшин Ринат Фаритович 39 40 50 129  0 129 ЕГЭ Контракт

26 Веденская Анастасия Андреевна 27 45 56 128  0 128 ЕГЭ Контракт

27 Атаев Оразмухаммет 39 38 48 125  0 125 ВИ ✓ Контракт

28 Шайхуллин Эмиль Русланович 33 36 55 124  0 124 ЕГЭ Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 24

Списки поступающих

Дата формирования - 21.08.2018. Время формирования - 20:00:00.

Форма обучения - Очная

Подразделение - Институт экономики

Направление подготовки/специальность - Управление качеством

Конкурсная группа - Управление качеством / Очно / Бак / Контракт
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1 Латыпова Дина Даниловна 76 76 98 250 5 255 ЕГЭ Контракт

2 Сибагатуллина Назиля Салиховна 70 76 98 244 5 249 ЕГЭ ✓ Контракт

3 Саттарова Гулия Ринатовна 76 74 87 237 5 242 ЕГЭ ✓ Контракт

4 Писцова Диана Евгеньевна 72 88 82 242  0 242 ЕГЭ ✓ Контракт

5 Степанова Анастасия Сергеевна 50 92 96 238  0 238 ЕГЭ ✓ Контракт

6 Шигабуддинов Руслан Айдарович 50 90 93 233 5 238 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
7 Гатауллина Гульфина Равилевна 50 86 96 232 5 237 ЕГЭ ✓ Контракт

8 Яковлева Регина Раифовна 70 79 87 236  0 236 ЕГЭ Контракт

9 Гимадеева Зарина Зуфаровна 70 74 91 235  0 235 ЕГЭ Контракт

10 Галимзянова Алсу Айратовна 70 79 80 229 5 234 ЕГЭ ✓ Контракт

11 Ягъфарова Регина Рафисовна 70 81 76 227 5 232 ЕГЭ ✓ Контракт

12 Хевронина Татьяна Михайловна 68 68 91 227 5 232 ЕГЭ ✓ Контракт

13 Фаляхова Зухра Хайдаровна 74 76 76 226 5 231 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
14 Гибадуллина Аделина Алексеевна 62 79 85 226 5 231 ЕГЭ Контракт

15 Хусаинова Айгуль Альмировна 72 71 87 230  0 230 ЕГЭ Контракт

16 Сибгатуллина Айзиля Альфатовна 74 70 80 224 5 229 ЕГЭ Контракт

17 Усманова Айсылу Наилевна 62 78 89 229  0 229 ЕГЭ ✓ Контракт

18 Шайхутдинова Илюза Илгизовна 68 72 85 225  0 225 ЕГЭ ✓ Контракт

19 Яруллина Аделина Зуфаровна 62 78 80 220 5 225 ЕГЭ ✓ Контракт

20 Хамидуллина Альфира Нурахметовна 72 72 80 224  0 224 ЕГЭ Контракт

21 Гаптелбарова Лилия Радиковна 56 81 82 219 5 224 ЕГЭ ✓ Контракт

22 Биктимирова Алсу Руслановна 68 78 76 222  0 222 ЕГЭ Контракт

23 Зимурова Ангелина Николаевна 68 72 82 222  0 222 ЕГЭ Контракт

24 Мухаметзянова Миляуша Дамировна 68 74 73 215 5 220 ЕГЭ Контракт

25 Гаязетдинова Диана Эдуардовна 50 74 96 220  0 220 ЕГЭ ✓ Контракт

26 Загидуллина Адиля Мударисовна 70 78 71 219  0 219 ЕГЭ ✓ Контракт

27 Мухлисова Кадрия Ильхамовна 62 81 76 219  0 219 ЕГЭ ✓ Контракт

28 Гаязова Залида Ильфатовна 74 70 73 217  0 217 ЕГЭ ✓ Контракт

29 Растворова Анастасия Викторовна 70 60 87 217  0 217 ЕГЭ Контракт

30 Воронкова Ксения Андреевна 68 68 76 212 5 217 ЕГЭ Контракт

31 Хайбуллина Динара Феликсовна 56 78 78 212 5 217 ЕГЭ ✓ Контракт

32 Говоров Александр Александрович 70 74 71 215  0 215 ЕГЭ Контракт

33 Кашапова Лейля Робертовна 62 76 76 214  0 214 ЕГЭ Контракт

34 Кыямов Риназ Ниязович 62 71 71 204 10 214 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
35 Баязитова Гульзиля Азатовна 56 71 82 209 5 214 ЕГЭ Контракт

36 Миннегалиева Регина Рамилевна 68 76 69 213  0 213 ЕГЭ Контракт

37 Краснова Екатерина Алексеевна 50 78 85 213  0 213 ЕГЭ ✓ Контракт

38 Музафаров Константин Анатольевич 70 62 80 212  0 212 ЕГЭ ✓ Контракт

39 Гилязутдинова Айгуль Ильшатовна 62 81 69 212  0 212 ЕГЭ ✓ Контракт

40 Камалова Илюза Ильнуровна 56 78 78 212  0 212 ЕГЭ ✓ Контракт

41 Артемьева Оксана Андриянова 62 65 82 209  0 209 ЕГЭ Контракт

42 Хасаншина Карина Нафисовна 56 68 85 209  0 209 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
43 Изюкова Вероника Антоновна 39 81 89 209  0 209 ЕГЭ Контракт

44 Сабирзянова Алина Петровна 68 60 80 208  0 208 ЕГЭ Контракт

45 Семенова Дарья Дмитриевна 68 58 82 208  0 208 ЕГЭ Контракт

46 Шагиев Ибрагим Фаридович 56 70 82 208  0 208 ЕГЭ ✓ Контракт

47 Сайфутдинова Алия Фанисовна 56 65 87 208  0 208 ЕГЭ Контракт

48 Галимова Айсылу Миннесалиховна 68 66 67 201 5 206 ЕГЭ Контракт

49 Дерюгина Алена Александровна 62 71 73 206  0 206 ЕГЭ ✓ Контракт

50 Садыкова Алина Фаниловна 56 68 82 206  0 206 ЕГЭ Контракт

51 Сальникова Елизавета Андреевна 68 66 71 205  0 205 ЕГЭ ✓ Контракт

52 Врачева Яна Эдуардовна 62 72 71 205  0 205 ЕГЭ Контракт

53 Гибадуллина Азалия Маратовна 62 70 73 205  0 205 ЕГЭ ✓ Контракт

54 Кудрявцева Татьяна Эриковна 56 71 73 200 5 205 ЕГЭ ✓ Контракт

55 Бикбова Рената Ниазовна 45 74 85 204  0 204 ЕГЭ Контракт

56 Гафиуллин Дамир Ильдарович 62 74 67 203  0 203 ЕГЭ ✓ Контракт

57 Хазипова Элиза Азаматовна 50 66 87 203  0 203 ЕГЭ Контракт

58 Хазияхметова Аида Анасовна 50 59 94 203  0 203 ЕГЭ Контракт

59 Залялова Разиля Рамисовна 70 61 71 202  0 202 ЕГЭ Контракт

60 Абдуллина Гульзиля Рамилевна 70 59 73 202  0 202 ЕГЭ Контракт

61 Петухов Дмитрий Сергеевич 62 68 72 202  0 202 ЕГЭ ✓ Контракт

62 Зайнуллин Нияз Наилевич 45 81 71 197 5 202 ЕГЭ ✓ Контракт

63 Шумков Тимур Александрович 62 74 65 201  0 201 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
64 Насыпова Гузель Халитовна 56 72 72 200  0 200 ЕГЭ Контракт

65 Хузеев Ильнур Иршатович 39 70 91 200  0 200 ЕГЭ ✓ Контракт

66 Гирфанутдинова Айша Айратовна 56 67 76 199  0 199 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
67 Габдулхакова Сирина Фанисовна 50 71 73 194 5 199 ЕГЭ ✓ Контракт

68 Пиляева Юлия Сергеевна 50 64 85 199  0 199 ЕГЭ ✓ Контракт

69 Музафаров Амир Габделбарович 45 74 80 199  0 199 ЕГЭ Контракт

70 Чеснокова Екатерина Сергеевна 68 61 69 198  0 198 ЕГЭ Контракт

71 Гарипова Залида Ильсуровна 56 62 80 198  0 198 ЕГЭ ✓ Контракт

72 Сунгатуллин Салават Ильдарович 50 67 81 198  0 198 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
73 Салихова Лейля Фанилевна 72 56 69 197  0 197 ЕГЭ ✓ Контракт

74 Нурисламова Миляуша Адехамовна 56 65 76 197  0 197 ЕГЭ ✓ Контракт

75 Яушева Анастасия Максимовна 50 69 78 197  0 197 ЕГЭ Контракт

76 Губайдуллина Лилия Насиховна 45 76 76 197  0 197 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
77 Камалова Илюза Фаридовна 56 70 69 195  0 195 ЕГЭ Контракт

78 Галимзянова Инзиля Мирзаяновна 56 69 65 190 5 195 ЕГЭ ✓ Контракт

79 Харисова Регина Рамилевна 56 66 73 195  0 195 ЕГЭ Контракт

Подразделение - Институт экономики

Направление подготовки/специальность - Экономика
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80 Сулейманова Лиана Ильшатовна 62 56 76 194  0 194 ЕГЭ Контракт

81 Хуснуллин Рауфан Радифович 50 60 78 188 5 193 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
82 Фаткуллин Булат Рамилевич 50 54 89 193  0 193 ЕГЭ Контракт

83 Бичурина Азалия Валерьевна 39 65 89 193  0 193 ЕГЭ Контракт

84 Яруллина Дина Асхатовна 62 61 69 192  0 192 ЕГЭ Контракт

85 Назипов Нафис Махсутович 56 70 66 192  0 192 ЕГЭ ✓ Контракт

86 Кислякова Ксения Сергеевна 50 51 91 192  0 192 ЕГЭ ✓ Контракт

87 Хабибуллин Альфир Альбертович 62 59 65 186 5 191 ЕГЭ ✓ Контракт

88 Загирова Алина Назимовна 56 57 78 191  0 191 ЕГЭ Контракт

89 Исмагилова Алия Азатовна 50 70 71 191  0 191 ЕГЭ Контракт

90 Маркова Алина Витальевна 56 69 65 190  0 190 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
91 Зиннурова Регина Алексеевна 56 65 69 190  0 190 ЕГЭ ✓ Контракт

92 Мишина Елизавета Григорьевна 56 58 76 190  0 190 ЕГЭ Контракт

93 Евлейкина Анастасия Евгеньевна 50 68 72 190  0 190 ЕГЭ ✓ Контракт

94 Колесникова Юлия Вадимовна 68 52 69 189  0 189 ЕГЭ Контракт

95 Царев Дмитрий Александрович 62 54 73 189  0 189 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
96 Галиев Дилюс Харисович 56 67 66 189  0 189 ЕГЭ Контракт

97 Ильмурзина Алена Сергеевна 50 61 78 189  0 189 ЕГЭ ✓ Контракт

98 Мезина Арина Ильдаровна 45 68 76 189  0 189 ЕГЭ ✓ Контракт

99 Байкова Светлана Сергеевна 45 64 80 189  0 189 ЕГЭ ✓ Контракт

100 Зиннатуллина Рузиля Данилевна 68 49 71 188  0 188 ЕГЭ Контракт

101 Мусин Ильяс Сайдашевич 62 61 65 188  0 188 ЕГЭ Контракт

102 Маленкова Надежда Сергеевна 45 61 82 188  0 188 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
103 Набиуллина Ризиля Ильгамовна 62 55 70 187  0 187 ЕГЭ Контракт

104 Барышева Вероника Анатольевна 45 66 76 187  0 187 ЕГЭ Контракт

105 Андреева Яна Алексеевна 62 62 62 186  0 186 ЕГЭ Контракт

106 Сокол Тамара Сергеевна 45 61 80 186  0 186 ЕГЭ Контракт

107 Шабаева Вероника Павловна 39 56 91 186  0 186 ЕГЭ ✓ Контракт

108 Задняулица Владислава Олеговна 62 52 71 185  0 185 ЕГЭ ✓ Контракт

109 Мартынова Кристина Олеговна 56 59 65 180 5 185 ЕГЭ ✓ Контракт

110 Гумерова Лилия Радиковна 45 69 71 185  0 185 ЕГЭ Контракт

111 Шакирова Эльвина Шамилевна 39 68 78 185  0 185 ЕГЭ ✓ Контракт

112 Бурганова Анжела Рустемовна 39 66 80 185  0 185 ЕГЭ Контракт

113 Маликов Линар Ильшатович 50 61 73 184  0 184 ЕГЭ ✓ Контракт

114 Хайрутдинова Алсу Ринатовна 45 72 67 184  0 184 ЕГЭ ✓ Контракт

115 Файзуллина Лия Игоревна 45 70 69 184  0 184 ЕГЭ ✓ Контракт

116 Ходаков Алексей Николаевич 45 68 71 184  0 184 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
117 Гарифуллина Альбина Ильфатовна 45 57 82 184  0 184 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
118 Савинов Максим Вячеславович 39 74 66 179 5 184 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
119 Губаева Эльза Руслановна 72 51 60 183  0 183 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
120 Торгашинов Евгений Андреевич 50 64 69 183  0 183 ЕГЭ Контракт

121 Фролова Юлия Юрьевна 45 65 73 183  0 183 ЕГЭ ✓ Контракт

122 Черепанов Дмитрий Вадимович 45 62 76 183  0 183 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
123 Ахметханова Альбина Альбертовна 56 59 67 182  0 182 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
124 Газизова Аделина Алмазовна 56 59 66 181  0 181 ЕГЭ Контракт

125 Сайфутдинова Аделина Аминовна 50 64 67 181  0 181 ЕГЭ Контракт

126 Мулинов Игорь Юрьевич 45 66 70 181  0 181 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
127 Герасимова Юнона Константиновна 45 59 76 180  0 180 ЕГЭ ✓ Контракт

128 Хафизова Гузель Хайсаровна 45 55 80 180  0 180 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
129 Галимова Альбина Булатовна 39 54 87 180  0 180 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
130 Галявиева Альбина Альбиртовна 33 67 80 180  0 180 ЕГЭ Контракт

131 Неверова Полина Владимировна 56 50 72 178  0 178 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
132 Абязов Андрей Андреевич 50 68 60 178  0 178 ЕГЭ ✓ Контракт

133 Хайруллина Алина Ришатовна 50 55 67 172 5 177 ЕГЭ ✓ Контракт

134 Никулина Полина Александровна 45 62 70 177  0 177 ЕГЭ Контракт

135 Хуснутдинова Адиля Ринатовна 45 54 78 177  0 177 ЕГЭ Контракт

136 Кукушкин Марат Алексеевич 50 60 66 176  0 176 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
137 Яманова Анастасия Валерьевна 50 55 71 176  0 176 ЕГЭ ✓ Контракт

138 Бурганов Тимур Ильдусович 45 62 69 176  0 176 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
139 Гаврилов Марсель Русланович 45 46 85 176  0 176 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
140 Логинов Владимир Александрович 39 61 76 176  0 176 ЕГЭ ✓ Контракт

141 Шафигуллина Ильдана Рифатовна 39 64 72 175  0 175 ЕГЭ Контракт

142 Баландина Ольга Дмитриевна 39 54 82 175  0 175 ЕГЭ Контракт

143 Галимова Алсу Рафаэльевна 33 62 80 175  0 175 ЕГЭ Контракт

144 Суюндукова Дина Вадимовна 50 55 69 174  0 174 ЕГЭ ✓ Контракт

145 Хафизов Тимур Ревалевич 50 52 71 173  0 173 ЕГЭ Контракт

146 Золотых Алексей Сергеевич 45 54 69 168 5 173 ЕГЭ Контракт

147 Галиева Гузелия Фанилевна 33 62 73 168 5 173 ЕГЭ ✓ Контракт

148 Гатавллина Ильнара Шамилевна 56 46 70 172  0 172 ЕГЭ ✓ Контракт

149 Залялиев Ильмир Илшатович 50 56 66 172  0 172 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
150 Сафина Диана Дмитриевна 45 58 69 172  0 172 ЕГЭ ✓ Контракт

151 Хафизов Шамиль Ревалевич 50 51 70 171  0 171 ЕГЭ ✓ Контракт

152 Альмеев Альберт Азатович 50 48 72 170  0 170 ЕГЭ Контракт

153 Зарипова Диляфруз Марселевна 45 60 65 170  0 170 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
154 Хамидуллина Аделя Ильдаровна 50 58 61 169  0 169 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
155 Спирина Зилия Валерьевна 50 47 67 164 5 169 ЕГЭ ✓ Контракт

156 Виткина Карина Витальевна 45 52 72 169  0 169 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
157 Мансуров Ильхам Фиргатович 39 66 64 169  0 169 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
158 Иматдинов Ильдус Альмирович 50 57 61 168  0 168 ЕГЭ Контракт

159 Шаймиева Тансылу Ильфатовна 50 57 61 168  0 168 ЕГЭ Контракт

160 Никитина Александра Олеговна 45 56 67 168  0 168 ЕГЭ ✓ Контракт

161 Мустафина Аида Фаридовна 39 56 73 168  0 168 ЕГЭ Контракт

162 Аглюкова Нурия Рагатевна 45 50 72 167  0 167 ЕГЭ Контракт

163 Курмаева Малика Анваровна 45 49 73 167  0 167 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
164 Мымрина Яна Сергеевна 39 62 66 167  0 167 ЕГЭ ✓ Контракт

165 Хасанов Галим Шамилевич 39 58 70 167  0 167 ЕГЭ ✓ Контракт

166 Каримова Лейсан Фанисовна 39 55 73 167  0 167 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
167 Шамсутдинов Адель Эльвирович 45 61 60 166  0 166 ЕГЭ Контракт

168 Васягина Ксения Витальевна 45 56 65 166  0 166 ЕГЭ ✓ Контракт

169 Вунберов Александр Николаевич 45 55 66 166  0 166 ЕГЭ Контракт

170 Терехина Алина Максимовна 56 50 59 165  0 165 ЕГЭ ✓ Контракт

171 Билалова Аделя Ринатовна 51 52 61 164  0 164 ВИ Контракт

172 Сафина Индира Эльсеваровна 45 53 66 164  0 164 ЕГЭ Контракт

173 Ахметшина Айгуль Айратовна 45 48 71 164  0 164 ЕГЭ Контракт

174 Харламов Родион Владимирович 50 48 65 163  0 163 ЕГЭ Контракт

175 Галиев Ильфат Илдарович 45 58 60 163  0 163 ЕГЭ ✓ Контракт



176 Хисамутдинова Адиля Эсфировна 45 55 62 162  0 162 ЕГЭ Контракт

177 Зайнуллина Алиня Рафизовна 45 51 66 162  0 162 ЕГЭ Контракт

178 Каргин Денис Дмитриевич 39 52 66 157 5 162 ЕГЭ Контракт

179 Ашрапова Диляра Атласовна 39 51 71 161  0 161 ЕГЭ Контракт

180 Хафизов Рушан Рамилевич 50 55 55 160  0 160 ЕГЭ Контракт

181 Подлужная Екатерина Эдуардовна 39 49 62 150 10 160 ЕГЭ Контракт

182 Ефимова Дарья Олеговна 33 61 66 160  0 160 ЕГЭ Контракт

183 Самигуллин Рамиль Ильфарович 45 57 57 159  0 159 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
184 Макаршина Ангелина Вадимовна 45 48 66 159  0 159 ЕГЭ Контракт

185 Рауткина Инга 65 45 48 158  0 158 ВИ ✓ Контракт ✓
186 Каюмова Адэля Батыровна 50 42 66 158  0 158 ЕГЭ Контракт

187 Козлова Виктория Николаевна 50 42 66 158  0 158 ЕГЭ Контракт

188 Ахметова Диана Эриковна 45 52 61 158  0 158 ЕГЭ Контракт

189 Гарипов Адель Альбертович 45 51 62 158  0 158 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
190 Габдиев Булат Ильфатович 56 47 54 157  0 157 ЕГЭ Контракт

191 Минлахметова Айзиля Фарисовна 45 50 61 156  0 156 ЕГЭ ✓ Контракт

192 Бешкарева Екатерина Дмитриевна 50 44 61 155  0 155 ЕГЭ Контракт

193 Шайхуллина Аделя Рамисовна 39 50 66 155  0 155 ЕГЭ Контракт

194 Богомолова Марина Александровна 39 49 66 154  0 154 ЕГЭ Контракт

195 Михайлова Инга Евгеньевна 39 49 66 154  0 154 ЕГЭ Контракт

196 Шмакова Вероника Алексеевна 27 56 71 154  0 154 ЕГЭ Контракт

197 Саитова Алия Рауфатовна 27 55 72 154  0 154 ЕГЭ ✓ Контракт

198 Ахметова Диана Рамильевна 33 50 70 153  0 153 ЕГЭ ✓ Контракт

199 Махтумов Кемран . 51 49 52 152  0 152 ВИ ✓ Контракт ✓
200 Витоль Екатерина Андреевна 45 49 57 151  0 151 ЕГЭ ✓ Контракт

201 Габдулфартов Раиль Рамильевич 45 47 59 151  0 151 ЕГЭ Контракт

202 Семенова Елена Александровна 33 54 62 149  0 149 ЕГЭ Контракт

203 Дьяконова Вера Сергеевна 33 51 65 149  0 149 ЕГЭ Контракт

204 Кириллова Софья Дмитриевна 27 46 76 149  0 149 ЕГЭ Контракт

205 Рябухин Максим Александрович 27 51 69 147  0 147 ЕГЭ Контракт

206 Чуракова Дарья Владимировна 27 60 57 144  0 144 ЕГЭ Контракт

207 Хакимова Ригина Рашидовна 45 42 55 142  0 142 ЕГЭ ✓ Контракт

208 Гурьянов Павел Евгеньевич 27 50 65 142  0 142 ЕГЭ Контракт

209 Мияссарова Алия Ильясновна 45 42 54 141  0 141 ЕГЭ Контракт

210 Платонова Дарья Алексеевна 33 42 66 141  0 141 ЕГЭ Контракт

211 Горячёв Артём Денисович 33 47 60 140  0 140 ЕГЭ ✓ Контракт

212 Мустафина Алсу Наилевна 33 45 62 140  0 140 ЕГЭ Контракт

213 Сахарова Светлана Андреевна 27 45 66 138  0 138 ЕГЭ Контракт

214 Каримуллин Расиль Галиевич 27 50 53 130 5 135 ЕГЭ ✓ Контракт

215 Степанова Екатерина Александровна 33 49 51 133  0 133 ЕГЭ Контракт

216 Федорова Тамара Федоровна 33 44 55 132  0 132 ЕГЭ ✓ Контракт

217 Гадоев Данис Киромидинович 33 44 54 131  0 131 ЕГЭ ✓ Контракт

218 Филиппова Ольга Леонидовна 27 46 55 128  0 128 ЕГЭ Контракт

219 Керимов Камил Заур оглы 38 45 40 123  0 123 ВИ Контракт
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1 Ярцева Александра Максимовна 62 60 82 204  0 204 ЕГЭ Контракт

2 Каравайская Вероника Сергеевна 45 71 71 187  0 187 ВИ Контракт

3 Судакова Ксения Юрьевна 44 56 82 182  0 182 ВИ Контракт

4 Козлова Ольга Вячеславовна 33 69 73 175  0 175 ЕГЭ Контракт

5 Хабибуллин Фанис Флюсович 39 55 73 167 5 172 ЕГЭ ✓ Контракт

6 Беляева Марина Дмитриевна 39 60 67 166  0 166 ЕГЭ Контракт

7 Ахетзянов Тагир Фанисович 33 63 56 152  0 152 ЕГЭ Контракт

8 Зарубин Константин Петрович 33 50 69 152  0 152 ЕГЭ Контракт

9 Анисимова Арина Константиновна 27 42 81 150  0 150 ЕГЭ Контракт

10 Скворцов Виктор Владимирович 45 47 57 149  0 149 ЕГЭ Контракт

11 Кашапова Регина Ринатовна 39 48 61 148  0 148 ЕГЭ Контракт

12 Баранюк Илона Сергеевна 27 53 65 145  0 145 ЕГЭ Контракт

13 Козлова Анастасия Александровна 33 38 69 140  0 140 ЕГЭ Контракт

14 Карнаухова Дарья Сергеевна 27 51 57 135  0 135 ЕГЭ Контракт

15 Валиуллина Анна Искандеровна 33 39 59 131  0 131 ЕГЭ Контракт

16 Ишмуратова Алсу Наильевна 27 39 59 125 5 130 ЕГЭ Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 5

Списки поступающих

Дата формирования - 21.08.2018. Время формирования - 20:00:00.

Форма обучения - Очная

Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии

Направление подготовки/специальность - Ландшафтная архитектура

Конкурсная группа - Ланшафтная архитектура / Очно / Бак / Контракт
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1 Михайлова Яна Алексеевна 33 56 64 153  0 153 ЕГЭ Контракт

2 Козлова Анастасия Александровна 33 38 69 140  0 140 ЕГЭ Контракт

3 Сошников Максим Романович 45 42 44 131  0 131 ЕГЭ Контракт

Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии

Направление подготовки/специальность - Лесное дело

Конкурсная группа - Лесное дело / Очно / Бак / Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 5

Списки поступающих

Дата формирования - 21.08.2018. Время формирования - 20:00:00.

Форма обучения - Очная
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1 Ветлугинс Константинс 69 74 67 210  0 210 ЕГЭ Контракт

2 Мухаметзянова Миляуша Дамировна 64 68 73 205 5 210 ЕГЭ Контракт

3 Исхакова Диана Винеровна 63 62 71 196 5 201 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
4 Захарова Елизавета Михайловна 62 56 82 200  0 200 ЕГЭ Контракт

5 Хасаншин Айдар Алмазович 69 56 70 195  0 195 ЕГЭ Контракт

6 Давлетова Чулпан Ильдаровна 66 62 66 194  0 194 ЕГЭ Контракт

7 Нишанов Игорь Андреевич 64 47 76 187  0 187 ВИ Контракт

8 Порозов Григорий Васильевич 63 50 73 186  0 186 ЕГЭ Контракт

9 Алексеев Данил Валерьевич 60 65 58 183  0 183 ВИ Контракт

10 Мустафина Неля Ниязовна 64 45 71 180  0 180 ЕГЭ Контракт

11 Аммосова Ангелина Сергеевна 57 56 67 180  0 180 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
12 Удияров Станислав Сергеевич 62 62 54 178  0 178 ЕГЭ Контракт

13 Садиков Фаниль Фахимович 63 39 70 172 5 177 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
14 Багаутдинова Рамиля Ринатовна 66 33 76 175  0 175 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
15 Храмов Михаил Александрович 63 45 67 175  0 175 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
16 Филиппова Мария Эдуардовна 60 33 80 173  0 173 ЕГЭ Контракт

17 Имамутдинова Гузелия Фаниловна 54 33 80 167 5 172 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
18 Цветкова Юлия Николаевна 64 27 76 167  0 167 ЕГЭ Контракт

19 Адилов Марат Ильхамжанович 57 56 50 163  0 163 ЕГЭ Контракт

20 Гафиятуллин Ришат Равилевич 65 39 57 161  0 161 ЕГЭ Контракт

21 Шалунов Альберт Павлович 54 45 61 160  0 160 ЕГЭ Контракт

22 Шамсутдинов Амир Ильясович 60 39 60 159  0 159 ЕГЭ Контракт

23 Зарубин Константин Петрович 57 33 69 159  0 159 ЕГЭ Контракт

24 Бакирова Валерия Сергеевна 46 39 73 158  0 158 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
25 Мулланурова Рузанна Фанилевна 55 33 66 154  0 154 ЕГЭ ✓ Контракт ✓
26 Хафизова Ильвина Ильшатовна 49 39 66 154  0 154 ЕГЭ Контракт

27 Заболотских Даниил Юрьевич 58 33 56 147  0 147 ЕГЭ Контракт

28 Перевозчикова Екатерина Валерьевна 63 33 46 142  0 142 ЕГЭ ✓ Контракт

29 Идрисов Марат Сагидович 52 39 50 141  0 141 ЕГЭ Контракт

Уровень подготовки - Бакалавриат

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 8

Списки поступающих

Дата формирования - 21.08.2018. Время формирования - 20:00:00.

Форма обучения - Очная

Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии

Направление подготовки/специальность - Экология и природопользование

Конкурсная группа - Экология / Очно / Бак / Контракт


